
후원금(금전) 수입명세서

년일월 후원금종류 수입금액 차인금액 후원자

20160101 전년도이월금(후원금) 551,141 551,141 후원금(정기)
20160101 전년도이월금(후원금) 1,770,969 2,322,110 후원금(비정기)
20160119 비지정후원금 20,000 -199,890 주경호
20160119 비지정후원금 5,000 -194,890 오호범
20160119 비지정후원금 3,000 -191,890 한준수
20160119 비지정후원금 10,000 -181,890 김경은
20160119 비지정후원금 5,000 -176,890 한영수
20160119 비지정후원금 10,000 -166,890 김충기
20160119 비지정후원금 10,000 -156,890 전필욱
20160119 비지정후원금 10,000 -146,890 이상순
20160119 비지정후원금 10,000 -136,890 오길영
20160119 비지정후원금 10,000 -126,890 하대일
20160119 비지정후원금 25,000 -101,890 김재기
20160119 비지정후원금 10,000 -91,890 허무룡
20160119 비지정후원금 100,000 8,110 주)제이피텍
20160122 비지정후원금 3,000 11,110 고주미
20160122 비지정후원금 10,000 21,110 이승훈
20160122 비지정후원금 10,000 31,110 강형순
20160122 비지정후원금 3,000 34,110 고주환
20160122 비지정후원금 10,000 44,110 김연희
20160122 비지정후원금 10,000 54,110 백용승
20160122 비지정후원금 10,000 64,110 강명석
20160122 비지정후원금 10,000 74,110 이회옥
20160122 비지정후원금 10,000 84,110 이상현
20160122 비지정후원금 10,000 94,110 심규환
20160122 비지정후원금 10,000 104,110 이동영
20160122 비지정후원금 10,000 114,110 백경원
20160122 비지정후원금 20,000 134,110 송원주
20160122 비지정후원금 10,000 144,110 양재철
20160122 비지정후원금 5,000 149,110 정순화
20160122 비지정후원금 10,000 159,110 조호남
20160122 비지정후원금 5,000 164,110 천광석
20160122 비지정후원금 10,000 174,110 박수동



20160122 비지정후원금 10,000 184,110 전필욱
20160125 비지정후원금 50,000 234,110 정연우
20160125 비지정후원금 10,000 244,110 윤종환
20160125 비지정후원금 20,000 264,110 권미경
20160125 비지정후원금 10,000 274,110 김득조
20160125 비지정후원금 20,000 294,110 김노철
20160125 비지정후원금 10,000 304,110 한은숙
20160125 비지정후원금 10,000 314,110 전규식
20160125 비지정후원금 10,000 324,110 윤은진
20160125 비지정후원금 10,000 334,110 최태경
20160129 비지정후원금 20,000 354,110 임정희
20160129 비지정후원금 20,000 374,110 서나영
20160129 비지정후원금 10,000 384,110 하한수
20160129 비지정후원금 100,000 484,110 여환섭
20160201 비지정후원금 10,000 494,110 김영근
20160201 비지정후원금 10,000 504,110 김영숙
20160201 비지정후원금 20,000 524,110 정영선
20160215 비지정후원금 20,000 544,110 주경호
20160215 비지정후원금 3,000 547,110 한준수
20160215 비지정후원금 5,000 552,110 한영수
20160215 비지정후원금 10,000 562,110 김충기
20160215 비지정후원금 100,000 662,110 주)제이피텍
20160215 비지정후원금 10,000 672,110 오길영
20160215 비지정후원금 10,000 682,110 이상순
20160215 비지정후원금 10,000 692,110 하대일
20160215 비지정후원금 5,000 697,110 오호범
20160215 비지정후원금 10,000 707,110 김경은
20160222 비지정후원금 25,000 732,110 김재기
20160222 비지정후원금 10,000 742,110 허무룡
20160222 비지정후원금 10,000 752,110 박수동
20160222 비지정후원금 3,000 755,110 고주미
20160222 비지정후원금 10,000 765,110 조호남
20160222 비지정후원금 10,000 775,110 이상현
20160222 비지정후원금 10,000 785,110 이회옥
20160222 비지정후원금 3,000 788,110 고주환
20160222 비지정후원금 10,000 798,110 백용승
20160222 비지정후원금 10,000 808,110 강명석
20160222 비지정후원금 10,000 818,110 이동영



20160222 비지정후원금 5,000 823,110 정순화
20160222 비지정후원금 10,000 833,110 강형순
20160222 비지정후원금 20,000 853,110 송원주
20160222 비지정후원금 10,000 863,110 김연희
20160229 비지정후원금 10,000 873,110 전필욱
20160229 비지정후원금 10,000 883,110 심규환
20160229 비지정후원금 5,000 888,110 천광석
20160229 비지정후원금 10,000 898,110 백경원
20160229 비지정후원금 50,000 948,110 정연우
20160229 비지정후원금 10,000 958,110 양재철
20160229 비지정후원금 10,000 968,110 한은숙
20160229 비지정후원금 20,000 988,110 김노철
20160229 비지정후원금 10,000 998,110 전규식
20160229 비지정후원금 10,000 1,008,110 김득조
20160229 비지정후원금 10,000 1,018,110 윤종환
20160229 비지정후원금 10,000 1,028,110 최태경
20160229 비지정후원금 20,000 1,048,110 권미경
20160229 비지정후원금 20,000 1,068,110 임정희
20160229 비지정후원금 10,000 1,078,110 김영숙
20160229 비지정후원금 10,000 1,088,110 김영근
20160229 비지정후원금 20,000 1,108,110 정영선
20160229 비지정후원금 100,000 1,208,110 여환섭
20160317 비지정후원금 10,000 1,218,110 하한수
20160317 비지정후원금 20,000 1,238,110 주경호
20160317 비지정후원금 5,000 1,243,110 오호범
20160317 비지정후원금 3,000 1,246,110 한준수
20160317 비지정후원금 10,000 1,256,110 김경은
20160317 비지정후원금 10,000 1,266,110 김충기
20160317 비지정후원금 100,000 1,366,110 주)제이피텍
20160317 비지정후원금 10,000 1,376,110 이상순
20160317 비지정후원금 10,000 1,386,110 오길영
20160317 비지정후원금 10,000 1,396,110 하대일
20160317 비지정후원금 10,000 1,406,110 허무룡
20160317 비지정후원금 5,000 1,411,110 한영수
20160322 비지정후원금 25,000 1,436,110 김재기
20160322 비지정후원금 10,000 1,446,110 이상현
20160322 비지정후원금 3,000 1,449,110 고주환
20160322 비지정후원금 10,000 1,459,110 강형순



20160322 비지정후원금 5,000 1,464,110 정순화
20160322 비지정후원금 3,000 1,467,110 고주미
20160322 비지정후원금 10,000 1,477,110 조호남
20160322 비지정후원금 10,000 1,487,110 박수동
20160322 비지정후원금 20,000 1,507,110 송원주
20160322 비지정후원금 10,000 1,517,110 강명석
20160322 비지정후원금 10,000 1,527,110 백용승
20160322 비지정후원금 10,000 1,537,110 김연희
20160322 비지정후원금 10,000 1,547,110 이회옥
20160322 비지정후원금 10,000 1,557,110 이동영
20160322 비지정후원금 10,000 1,567,110 백경원
20160322 비지정후원금 10,000 1,577,110 심규환
20160322 비지정후원금 5,000 1,582,110 천광석
20160322 비지정후원금 10,000 1,592,110 전필욱
20160322 비지정후원금 50,000 1,642,110 정연우
20160328 비지정후원금 10,000 1,652,110 한은숙
20160328 비지정후원금 10,000 1,662,110 윤종환
20160328 비지정후원금 10,000 1,672,110 전규식
20160328 비지정후원금 10,000 1,682,110 김득조
20160328 비지정후원금 20,000 1,702,110 권미경
20160328 비지정후원금 20,000 1,722,110 김노철
20160328 비지정후원금 10,000 1,732,110 최태경
20160328 비지정후원금 20,000 1,752,110 임정희
20160329 비지정후원금 비정기 10,000 10,000 강순옥
20160329 비지정후원금 비정기 10,000 20,000 이종섭
20160330 비지정후원금 10,000 1,762,110 김영숙
20160330 비지정후원금 10,000 1,772,110 김영근
20160330 비지정후원금 20,000 1,792,110 정영선
20160330 비지정후원금 100,000 1,892,110 여환섭
20160421 비지정후원금 20,000 0 주경호
20160421 비지정후원금 5,000 5,000 오호범
20160421 비지정후원금 10,000 15,000 하한수
20160421 비지정후원금 5,000 20,000 한영수
20160421 비지정후원금 3,000 23,000 한준수
20160421 비지정후원금 10,000 33,000 김경은
20160421 비지정후원금 100,000 133,000 주)제이피텍
20160421 비지정후원금 10,000 143,000 김충기
20160421 비지정후원금 10,000 153,000 이상순



20160421 비지정후원금 10,000 163,000 오길영
20160421 비지정후원금 10,000 173,000 하대일
20160421 비지정후원금 25,000 198,000 김재기
20160421 비지정후원금 10,000 208,000 허무룡
20160421 비지정후원금 3,000 211,000 고주환
20160421 비지정후원금 10,000 221,000 백용승
20160421 비지정후원금 10,000 231,000 김연희
20160421 비지정후원금 3,000 234,000 고주미
20160421 비지정후원금 10,000 244,000 이회옥
20160421 비지정후원금 10,000 254,000 이상현
20160421 비지정후원금 10,000 264,000 강형순
20160421 비지정후원금 10,000 274,000 심규환
20160421 비지정후원금 10,000 284,000 백경원
20160421 비지정후원금 10,000 294,000 이동영
20160421 비지정후원금 5,000 299,000 정순화
20160421 비지정후원금 10,000 309,000 조호남
20160421 비지정후원금 20,000 329,000 송원주
20160426 비지정후원금 10,000 339,000 박수동
20160426 비지정후원금 5,000 344,000 천광석
20160426 비지정후원금 50,000 394,000 정연우
20160426 비지정후원금 10,000 404,000 전필욱
20160426 비지정후원금 20,000 424,000 권미경
20160426 비지정후원금 10,000 434,000 한은숙
20160426 비지정후원금 10,000 444,000 최태경
20160426 비지정후원금 20,000 464,000 김노철
20160426 비지정후원금 10,000 474,000 윤종환
20160426 비지정후원금 10,000 484,000 전규식
20160426 비지정후원금 10,000 494,000 김득조
20160429 비지정후원금 20,000 514,000 임정희
20160429 비지정후원금 10,000 524,000 하한수
20160429 비지정후원금 100,000 624,000 여환섭
20160511 비지정후원금 10,000 634,000 김영근
20160511 비지정후원금 20,000 654,000 정영선
20160511 비지정후원금 10,000 664,000 김엉숙
20160511 비지정후원금 10,000 674,000 강명석
20160511 비지정후원금 20,000 694,000 주경호
20160511 비지정후원금 5,000 699,000 오호범
20160511 비지정후원금 5,000 704,000 한영수



20160511 비지정후원금 3,000 707,000 한준수
20160511 비지정후원금 10,000 717,000 김경은
20160511 비지정후원금 100,000 817,000 주)제이피텍
20160517 비지정후원금 10,000 827,000 김충기
20160517 비지정후원금 10,000 837,000 이상순
20160517 비지정후원금 10,000 847,000 오길영
20160517 비지정후원금 10,000 857,000 하대일
20160517 비지정후원금 10,000 867,000 허무룡
20160517 비지정후원금 25,000 892,000 김재기
20160524 비지정후원금 10,000 902,000 이회옥
20160524 비지정후원금 10,000 912,000 이상현
20160524 비지정후원금 3,000 915,000 고주미
20160524 비지정후원금 10,000 925,000 강형순
20160524 비지정후원금 3,000 928,000 고주환
20160524 비지정후원금 10,000 938,000 백용승
20160524 비지정후원금 10,000 948,000 김연희
20160524 비지정후원금 10,000 958,000 심규환
20160524 비지정후원금 10,000 968,000 백경원
20160524 비지정후원금 10,000 978,000 이동영
20160524 비지정후원금 20,000 998,000 송원주
20160524 비지정후원금 10,000 1,008,000 조호남
20160524 비지정후원금 5,000 1,013,000 정순화
20160524 비지정후원금 10,000 1,023,000 전필욱
20160524 비지정후원금 50,000 1,073,000 정연우
20160524 비지정후원금 5,000 1,078,000 천광석
20160524 비지정후원금 10,000 1,088,000 박수동
20160524 비지정후원금 10,000 1,098,000 한은숙
20160524 비지정후원금 20,000 1,118,000 권미경
20160524 비지정후원금 10,000 1,128,000 윤종환
20160524 비지정후원금 10,000 1,138,000 김득조
20160524 비지정후원금 10,000 1,148,000 최태경
20160524 비지정후원금 20,000 1,168,000 김노철
20160524 비지정후원금 10,000 1,178,000 전규식
20160530 비지정후원금 20,000 94,145 임정희
20160530 비지정후원금 10,000 104,145 김영근
20160530 비지정후원금 20,000 124,145 정영선
20160531 비지정후원금 10,000 134,145 김영숙
20160531 비지정후원금 100,000 234,145 여환섭



20160615 비지정후원금 10,000 244,145 허무룡
20160615 비지정후원금 25,000 269,145 김재기
20160616 비지정후원금 20,000 289,145 주경호
20160616 비지정후원금 5,000 294,145 오호범
20160616 비지정후원금 5,000 299,145 한영수
20160616 비지정후원금 10,000 309,145 김경은
20160616 비지정후원금 3,000 312,145 한준수
20160616 비지정후원금 100,000 412,145 주)제이피텍
20160616 비지정후원금 10,000 422,145 김충기
20160616 비지정후원금 10,000 432,145 이상순
20160616 비지정후원금 10,000 442,145 오길영
20160616 비지정후원금 10,000 452,145 하대일
20160616 비지정후원금 비정기 100,000 120,000 최주태어르신 보호자
20160624 비지정후원금 3,000 455,145 고주미
20160624 비지정후원금 10,000 465,145 이회옥
20160624 비지정후원금 10,000 475,145 이상현
20160624 비지정후원금 10,000 485,145 강형순
20160624 비지정후원금 3,000 488,145 고주환
20160624 비지정후원금 10,000 498,145 백용승
20160624 비지정후원금 10,000 508,145 김연희
20160624 비지정후원금 10,000 518,145 이동영
20160624 비지정후원금 10,000 528,145 심규환
20160624 비지정후원금 10,000 538,145 백경원
20160624 비지정후원금 5,000 543,145 정순화
20160624 비지정후원금 10,000 553,145 조호남
20160624 비지정후원금 20,000 573,145 송원주
20160624 비지정후원금 5,000 578,145 천광석
20160624 비지정후원금 10,000 588,145 박수동
20160624 비지정후원금 50,000 638,145 정연우
20160624 비지정후원금 10,000 648,145 한은숙
20160627 비지정후원금 10,000 658,145 최태경
20160627 비지정후원금 10,000 668,145 전규식
20160627 비지정후원금 20,000 688,145 김노철
20160627 비지정후원금 10,000 698,145 윤종환
20160627 비지정후원금 10,000 708,145 김득조
20160627 비지정후원금 20,000 728,145 권미경
20160627 비지정후원금 20,000 748,145 임정희
20160630 비지정후원금 10,000 758,145 강명석



20160630 비지정후원금 10,000 768,145 김영근
20160630 비지정후원금 20,000 788,145 정영선
20160630 비지정후원금 100,000 888,145 여환섭
20160711 비지정후원금 10,000 898,145 김영숙
20160711 비지정후원금 20,000 918,145 주경호
20160711 비지정후원금 5,000 923,145 오호범
20160711 비지정후원금 100,000 1,023,145 주)제이피텍
20160711 비지정후원금 3,000 1,026,145 한준수
20160711 비지정후원금 10,000 1,036,145 김경은
20160711 비지정후원금 5,000 1,041,145 한영수
20160718 비지정후원금 10,000 1,051,145 김충기
20160718 비지정후원금 10,000 1,061,145 하대일
20160718 비지정후원금 25,000 1,086,145 김재기
20160718 비지정후원금 10,000 1,096,145 허무룡
20160718 비지정후원금 10,000 1,106,145 오길영
20160725 비지정후원금 10,000 1,116,145 백용승
20160725 비지정후원금 10,000 1,126,145 김연희
20160725 비지정후원금 10,000 1,136,145 이회옥
20160725 비지정후원금 10,000 1,146,145 이상현
20160725 비지정후원금 3,000 1,149,145 고주미
20160725 비지정후원금 10,000 1,159,145 강형순
20160725 비지정후원금 3,000 1,162,145 고주환
20160725 비지정후원금 10,000 1,172,145 백경원
20160725 비지정후원금 10,000 1,182,145 심규환
20160725 비지정후원금 10,000 1,192,145 이동영
20160725 비지정후원금 20,000 1,212,145 송원주
20160725 비지정후원금 5,000 1,217,145 정순화
20160725 비지정후원금 10,000 1,227,145 조호남
20160725 비지정후원금 5,000 1,232,145 천광석
20160725 비지정후원금 10,000 1,242,145 전필욱
20160725 비지정후원금 10,000 1,252,145 박수동
20160725 비지정후원금 50,000 1,302,145 정연우
20160725 비지정후원금 10,000 1,312,145 윤종환
20160725 비지정후원금 10,000 1,322,145 최태경
20160725 비지정후원금 20,000 1,342,145 김노철
20160725 비지정후원금 10,000 1,352,145 김득조
20160725 비지정후원금 10,000 1,362,145 전규식
20160725 비지정후원금 20,000 1,382,145 권미경



20160725 비지정후원금 10,000 1,392,145 한은숙
20160725 비지정후원금 비정기 100,000 220,000 이승환(양영애어르신 보호자)
20160728 비지정후원금 20,000 32,145 임정희
20160728 비지정후원금 비정기 30,000 30,000 장수용
20160728 비지정후원금 비정기 30,000 60,000 하재진
20160729 비지정후원금 100,000 132,145 여환섭
20160803 법인전입금(후원금) 30,000,000 30,000,000 법인전입금 -후원금
20160805 비지정후원금 10,000 142,145 김영숙
20160805 비지정후원금 10,000 152,145 강명석
20160805 비지정후원금 10,000 162,145 김영근
20160805 비지정후원금 20,000 182,145 정영선
20160805 비지정후원금 20,000 202,145 주경호
20160805 비지정후원금 5,000 207,145 오호범
20160810 비지정후원금 10,000 217,145 전필욱
20160810 비지정후원금 10,000 227,145 김경은
20160810 비지정후원금 5,000 232,145 한영수
20160810 비지정후원금 3,000 235,145 한준수
20160810 비지정후원금 100,000 335,145 주)제이피텍
20160810 비지정후원금 비정기 300,000 360,000 박진순
20160822 비지정후원금 10,000 345,145 김충기
20160822 비지정후원금 10,000 355,145 오길영
20160822 비지정후원금 10,000 365,145 하대일
20160822 비지정후원금 10,000 375,145 허무룡
20160822 비지정후원금 25,000 400,145 김재기
20160822 비지정후원금 10,000 410,145 이상현
20160822 비지정후원금 50,000 460,145 정연우
20160822 비지정후원금 10,000 470,145 이회옥
20160822 비지정후원금 3,000 473,145 고주환
20160822 비지정후원금 10,000 483,145 백용승
20160822 비지정후원금 20,000 503,145 송원주
20160822 비지정후원금 10,000 513,145 김연희
20160822 비지정후원금 10,000 523,145 강명석
20160822 비지정후원금 10,000 533,145 이동영
20160822 비지정후원금 5,000 538,145 정순화
20160822 비지정후원금 10,000 548,145 강형순
20160822 비지정후원금 3,000 551,145 고주미
20160822 비지정후원금 10,000 561,145 조호남
20160831 비지정후원금 5,000 566,145 천광석



20160831 비지정후원금 10,000 576,145 백경원
20160831 비지정후원금 10,000 586,145 심규환
20160831 비지정후원금 10,000 596,145 박수동
20160831 비지정후원금 10,000 606,145 한은숙
20160831 비지정후원금 10,000 616,145 전필욱
20160831 비지정후원금 10,000 626,145 윤종환
20160831 비지정후원금 20,000 646,145 김노철
20160831 비지정후원금 10,000 656,145 최태경
20160831 비지정후원금 10,000 666,145 전규식
20160831 비지정후원금 10,000 676,145 김득조
20160831 비지정후원금 20,000 696,145 임정희
20160831 비지정후원금 20,000 716,145 권미경
20160831 비지정후원금 10,000 726,145 김영숙
20160831 비지정후원금 10,000 736,145 김영근
20160831 비지정후원금 20,000 756,145 정영선
20160831 비지정후원금 100,000 856,145 여환섭
20160922 비지정후원금 20,000 876,145 주경호
20160922 비지정후원금 5,000 881,145 오호범
20160922 비지정후원금 100,000 981,145 주)제이피텍
20160922 비지정후원금 5,000 986,145 한영수
20160922 비지정후원금 3,000 989,145 한준수
20160922 비지정후원금 10,000 999,145 김충기
20160922 비지정후원금 10,000 1,009,145 김경은
20160922 비지정후원금 25,000 1,034,145 김재기
20160922 비지정후원금 10,000 1,044,145 오길영
20160922 비지정후원금 10,000 1,054,145 허무룡
20160922 비지정후원금 10,000 1,064,145 하대일
20160922 비지정후원금 10,000 1,074,145 강형순
20160922 비지정후원금 3,000 1,077,145 고주환
20160922 비지정후원금 10,000 1,087,145 김연희
20160922 비지정후원금 10,000 1,097,145 백용승
20160922 비지정후원금 10,000 1,107,145 강명석
20160922 비지정후원금 10,000 1,117,145 이상현
20160922 비지정후원금 10,000 1,127,145 이회옥
20160922 비지정후원금 3,000 1,130,145 고주미
20160922 비지정후원금 10,000 1,140,145 이동영
20160922 비지정후원금 10,000 1,150,145 심규환
20160922 비지정후원금 10,000 1,160,145 백경원



20160922 비지정후원금 20,000 1,180,145 송원주
20160922 비지정후원금 5,000 1,185,145 정순화
20160922 비지정후원금 10,000 1,195,145 조호남
20160922 비지정후원금 10,000 1,205,145 박수동
20160922 비지정후원금 5,000 1,210,145 천광석
20160922 비지정후원금 50,000 1,260,145 정연우
20160922 비지정후원금 10,000 1,270,145 전필욱
20160922 비지정후원금 비정기 100,000 460,000 강순옥
20160930 비지정후원금 20,000 1,290,145 권미경
20160930 비지정후원금 20,000 1,310,145 김노철
20160930 비지정후원금 10,000 1,320,145 한은숙
20160930 비지정후원금 10,000 1,330,145 최태경
20160930 비지정후원금 10,000 1,340,145 윤종환
20160930 비지정후원금 10,000 1,350,145 전규식
20160930 비지정후원금 20,000 1,370,145 임정희
20160930 비지정후원금 10,000 1,380,145 김영숙
20160930 비지정후원금 10,000 1,390,145 김영근
20160930 비지정후원금 20,000 1,410,145 정영선
20160930 비지정후원금 100,000 1,510,145 여환섭
20160930 비지정후원금 10,000 1,520,145 김득조
20160930 비지정후원금 비정기 100,000 560,000 전재영(양영애어르신 보호자)
20161001 비지정후원금 비정기 1,000,000 1,560,000 정영선
20161010 비지정후원금 20,000 738,145 주경호
20161010 비지정후원금 5,000 743,145 오호범
20161010 비지정후원금 3,000 746,145 한준수
20161010 비지정후원금 10,000 756,145 김경은
20161010 비지정후원금 5,000 761,145 한영수
20161010 비지정후원금 100,000 861,145 주)제이피텍
20161010 비지정후원금 10,000 871,145 김충기
20161020 비지정후원금 10,000 881,145 오길영
20161020 비지정후원금 10,000 891,145 허무룡
20161020 비지정후원금 10,000 901,145 하대일
20161020 비지정후원금 25,000 926,145 김재기
20161020 비지정후원금 10,000 936,145 백용승
20161020 비지정후원금 10,000 946,145 김연희
20161020 비지정후원금 10,000 956,145 강명석
20161020 비지정후원금 10,000 966,145 이상현
20161020 비지정후원금 3,000 969,145 고주미



20161020 비지정후원금 10,000 979,145 이회옥
20161020 비지정후원금 10,000 989,145 강형순
20161020 비지정후원금 3,000 992,145 고주환
20161020 비지정후원금 10,000 1,002,145 백경원
20161020 비지정후원금 10,000 1,012,145 이동영
20161020 비지정후원금 10,000 1,022,145 심규환
20161021 비지정후원금 10,000 1,032,145 조호남
20161021 비지정후원금 5,000 1,037,145 정순화
20161021 비지정후원금 20,000 1,057,145 송원주
20161021 비지정후원금 5,000 1,062,145 천광석
20161021 비지정후원금 10,000 1,072,145 박수동
20161025 비지정후원금 50,000 1,122,145 정연우
20161025 비지정후원금 10,000 1,132,145 한은숙
20161025 비지정후원금 20,000 1,152,145 권미경
20161025 비지정후원금 10,000 1,162,145 윤종환
20161025 비지정후원금 20,000 1,182,145 김노철
20161025 비지정후원금 10,000 1,192,145 전규식
20161025 비지정후원금 10,000 1,202,145 김득조
20161025 비지정후원금 10,000 1,212,145 최태경
20161031 비지정후원금 20,000 1,232,145 임정희
20161031 비지정후원금 10,000 1,242,145 김영근
20161031 비지정후원금 10,000 1,252,145 김영숙
20161031 비지정후원금 20,000 1,272,145 정영선
20161031 비지정후원금 100,000 1,372,145 여환섭
20161102 비지정후원금 20,000 1,392,145 주경호
20161114 비지정후원금 5,000 5,000 오호범
20161114 비지정후원금 100,000 105,000 주)제이피텍
20161114 비지정후원금 5,000 110,000 한영수
20161114 비지정후원금 10,000 120,000 김경은
20161114 비지정후원금 3,000 123,000 한준수
20161114 비지정후원금 10,000 133,000 김충기
20161114 비지정후원금 비정기 189,000 189,000 양보초등학교
20161118 비지정후원금 10,000 143,000 오길영
20161118 비지정후원금 10,000 153,000 하대일
20161118 비지정후원금 10,000 163,000 허무룡
20161118 비지정후원금 25,000 188,000 김재기
20161118 비지정후원금 비정기 1,000,000 1,189,000 국민은행(서진주지점)
20161125 비지정후원금 10,000 198,000 김연희



20161125 비지정후원금 3,000 201,000 고주환
20161125 비지정후원금 10,000 211,000 백용승
20161125 비지정후원금 20,000 231,000 송원주
20161125 비지정후원금 10,000 241,000 강명석
20161125 비지정후원금 10,000 251,000 이상현
20161125 비지정후원금 10,000 261,000 이회옥
20161125 비지정후원금 3,000 264,000 고주미
20161125 비지정후원금 5,000 269,000 정순화
20161125 비지정후원금 10,000 279,000 이동영
20161125 비지정후원금 10,000 289,000 강형순
20161125 비지정후원금 10,000 299,000 조호남
20161125 비지정후원금 10,000 309,000 심규환
20161125 비지정후원금 5,000 314,000 천광석
20161125 비지정후원금 10,000 324,000 박수동
20161125 비지정후원금 10,000 334,000 백경원
20161125 비지정후원금 50,000 384,000 정연우
20161125 비지정후원금 10,000 394,000 전필욱
20161125 비지정후원금 10,000 404,000 한은숙
20161125 비지정후원금 20,000 424,000 권미경
20161125 비지정후원금 10,000 434,000 김득조
20161125 비지정후원금 10,000 444,000 윤종환
20161125 비지정후원금 10,000 454,000 최태경
20161125 비지정후원금 10,000 464,000 전규식
20161125 비지정후원금 20,000 484,000 김노철
20161130 비지정후원금 20,000 504,000 임정희
20161130 비지정후원금 30,000 534,000 하재진
20161130 비지정후원금 10,000 544,000 김영근
20161130 비지정후원금 10,000 554,000 김영숙
20161130 비지정후원금 20,000 574,000 정영선
20161130 비지정후원금 100,000 674,000 여환섭
20161205 비지정후원금 20,000 694,000 주경호
20161205 비지정후원금 5,000 699,000 오호범
20161208 법인전입금(후원금) 15,000,000 15,000,000 법인전입금
20161212 비지정후원금 100,000 100,000 주)제이피텍
20161212 비지정후원금 10,000 110,000 김충기
20161212 비지정후원금 10,000 120,000 김경은
20161212 비지정후원금 3,000 123,000 한준수
20161212 비지정후원금 5,000 128,000 한영수
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20161223 비지정후원금 10,000 138,000 오길영
20161223 비지정후원금 10,000 148,000 하대일
20161223 비지정후원금 25,000 173,000 김재기
20161223 비지정후원금 10,000 183,000 허무룡
20161223 비지정후원금 10,000 193,000 강형순
20161223 비지정후원금 3,000 196,000 고주환
20161223 비지정후원금 3,000 199,000 고주미
20161223 비지정후원금 10,000 209,000 강명석
20161223 비지정후원금 10,000 219,000 백용승
20161223 비지정후원금 10,000 229,000 김연희
20161223 비지정후원금 10,000 239,000 이회옥
20161223 비지정후원금 10,000 249,000 이상현
20161223 비지정후원금 10,000 259,000 이동영
20161223 비지정후원금 10,000 269,000 백경원
20161223 비지정후원금 10,000 279,000 심규환
20161223 비지정후원금 20,000 299,000 송원주
20161223 비지정후원금 10,000 309,000 조호남
20161223 비지정후원금 5,000 314,000 정순화
20161223 비지정후원금 10,000 324,000 박수동
20161223 비지정후원금 50,000 374,000 정연우
20161223 비지정후원금 10,000 384,000 전필욱
20161223 비지정후원금 비정기 1,000,000 1,000,000 반도병원
20161227 비지정후원금 20,000 404,000 임정희
20161227 비지정후원금 10,000 414,000 최태경
20161227 비지정후원금 20,000 434,000 권미경
20161227 비지정후원금 10,000 444,000 윤종환
20161227 비지정후원금 10,000 454,000 한은숙
20161227 비지정후원금 20,000 474,000 김노철
20161227 비지정후원금 10,000 484,000 전규식
20161227 비지정후원금 10,000 494,000 김득조
20161230 비지정후원금 10,000 10,000 김영근
20161230 비지정후원금 10,000 20,000 김영숙
20161230 비지정후원금 20,000 40,000 정영선
20161230 비지정후원금 100,000 140,000 여환섭

 합 계 12,112,000 140,000   
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후원금(금전) 사용명세서

No 사용일자 사용내역 금 액 산출기준 비 고

1 2016-01-19 수용기관경비 551,141  기저귀  구입 　

2 2016-01-19 수용기관경비 219,890 기저귀 구입 　

3 2016-01-19 수용기관경비 1,770,969 기저귀 구입 　

4 2016-04-01 수용기관경비 1,912,110 기저귀 구입 　

5 2016-05-25 수용기관경비 1,103,855 기저귀 구입 　

6 2016-07-27 수용기관경비 1,380,000 기저귀 구입 　

7 2016-07-27 수용기관경비 220,000 기저귀 구입 　

8 2016-08-29 기본급 30,000,000 8월급여 기본급 　

9 2016-10-04 수용기관경비 802,000 기저귀구입 　

10 2016-10-04 수용기관경비 1,470,000 기저귀구입 　

11 2016-11-03 수용기관경비 90,000 기저귀 구입 　

12 2016-11-03 수용기관경비 1,392,145 기저귀 구입 　

13 2016-12-06 수용기관경비 1,189,000 기저귀구입 　

14 2016-12-06 수용기관경비 699,000 기저귀구입 　

15 2016-12-27 수용기관경비 494,000 기저귀구입 　

16 2016-12-27 기본급 15,000,000 12월급여 기본급 　

17 2016-12-27 수용기관경비 1,000,000 기저귀구입 　

합  계 　 59,294,110  　 　


